
Beilagen

Klassiker
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

16.00
24.00
23.00
29.00
28.00
23.00
19.00
36.00
29.00
18.00
28.00

Pommes Frites
Chnöpfli

CHF 6.00pro Beilage

Rösti
Tagliatelle

Kartoffelstock
Gemüse

Pasta
Ravioloni burro/salvia
Tagliatelle allo zafferano/scampi
Prosecco-Kräuter-Risotto
Prosecco-Kräuter-Risotto mit Scampi aglio/oglio 
Chääschnöpfli mit Öpfelmues
Chääschnöpfli mit Siedwurst ond Öpfelmues

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF 
CHF

24.00
26.00
22.00
28.00
22.00
27.00

Name:              Tisch Nr.:

Rösti
Rösti mit Chääs und Pilz
Rösti mit Speck und Spiegelei
Rösti mit Brotworscht an Zwiebelsauce 

CHF
CHF
CHF

22.00
24.00
26.00

Beef-Burger
«Bayern» – Böle, Süsser Senf, Radi, Scharfi Sauce 

«Tirol» – Böle, Speck, Suurchruut, Barbeque-Sauce 

«New York» – Böle, Speck, Chääs, Barbeque-Sauce

CHF
CHF
CHF

25.00
25.00
25.00

Kalbs-Steak am Stück 100g         200g         300g 
Pouletschenkel-Steak mit Kräuterbutter
Buure-Kotelett mit Kräuterbutter
Züri-Rahmgeschnetzeltes vom Kalb
Treffpunkt-Leberli an Cognac-Sauce (Rindsleberli) 

Brasatowürfeli Barolo
Paniertes Schweinsschnitzel
Cordon-Bleu à la Steig (Mostbröckli, Chnobli, Zwiebeln, Käse)

Moules & Frites 300g (Miesmuscheln im Weissweinsud)

Worscht-Chääs-Salot
Scampi aglio/olio

pro 100g




